
 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
 

20.05.2013                                        м. КИЇВ                                           №  326        
 
 
 
 
 
Про затвердження Змін до Положення 
про проведення щорічного конкурсу на 
краще знання української мови серед 
курсантів (слухачів) вищих військових 
навчальних закладів, військових 
навчальних підрозділів вищих 
навчальних закладів та ліцеїстів 
військових ліцеїв 
 
 

З метою узгодження організаційних питань Міністерства оборони 
України з Державною службою України з надзвичайних ситуацій щодо 
порядку проведення щорічного конкурсу на краще знання української мови  

 
 
НАКАЗУЮ: 

 
 
1. Затвердити Зміни до Положення про проведення щорічного 

конкурсу на краще знання української мови серед курсантів (слухачів) вищих 
військових навчальних закладів, військових навчальних підрозділів вищих 
навчальних закладів та ліцеїстів військових ліцеїв, затвердженого наказом 
Міністра оборони України від 05 жовтня 2010 року № 514, що додаються.  

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 

Міністр оборони України                                                                П.В.ЛЕБЕДЄВ 
 



  

 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства оборони України 

від                                      № 
 

 
 

ЗМІНИ 
до Положення про проведення щорічного конкурсу на краще знання 
української мови серед курсантів (слухачів) вищих військових навчальних 
закладів, військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів та 
ліцеїстів військових ліцеїв 
 
 

1. Пункти 1.2, 2.3, 3.3, абзац другий пункту 1.3 після слів “вищих 
навчальних закладів” доповнити словами “, вищих навчальних закладів 
цивільного захисту”. 

  
 
2. Пункт 3.1 після слів “Збройних Сил України” доповнити словами “та 

Державну службу України з надзвичайних ситуацій (за згодою)”. 
 
 
3. Пункт 3.2 після слів “навчальних закладів” доповнити словами “та 

вищих навчальних закладів цивільного захисту”. 
 
 
4. Пункт 4.2 після слів “Міністерства оборони України” доповнити 

словами “Державної служби України з надзвичайних ситуацій (за згодою)”. 
 
 
5. Пункт 4.3 після слів “Генерального штабу Збройних Сил України,” 

доповнити словами “Державної служби України з надзвичайних ситуацій (за 
згодою),”. 

 
 

 
Тимчасово виконуючий обов’язки 
директора Департаменту соціальної та  
гуманітарної політики  
Міністерства оборони України                                                  О.С.СЕЛІВАНОВ 


